

Burmistrz miasta
posyła o rozpatrzenie
Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna
Janusz Kołder



Paweł Jasiński
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Cieszyn, dnia 30 lipca 2024 r.

Szanowny Pan Janusz Kołder
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Interpelacja dotycząca oznakowania miejsc parkingowych na placu przy ul. Przykopa 6

W Cieszynie, obok adresu ul. Przykopa 6, znajduje się plac (działka nr 6 obręb 43), na której znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe. Wedle informacji którą otrzymałem od mieszkańców ul. Przykopa 6, w/w miejsca parkingowe zostały przeznaczone dla nich, tj. mieszkańcy otrzymali zezwolenia M.Z.D. na parkowanie w tym miejscu. Niestety po wschodniej stronie placu regularnie parkują samochody nie należące do mieszkańców.

Mieszkańcy poinformowali mnie, że kilkakrotnie zgłaszali samochody zaparkowane po stronie wschodniej placu do Straży Miejskiej, jednak Straż Miejska nie podejmowała interwencji ze względu na brak stosownego oznakowania.

Przy zachodnim krańcu placu, równoległe do krawędzi jezdni, znajduje się znak B-36 "zakaz zatrzymywania się" wraz z tabliczką z napisem "Nie dotyczy pojazdów z zezwoleniem M.Z.D." oraz z tabliczką T-26.

Na mocy §28 Rozporządzenia Ministrów Infrastruktury Oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji 2 z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych, gdy znak B-36 wraz z tabliczką T-26 ustawiony jest na placu równoległe do krawędzi jezdni, oznacza to, że zakaz wyrażony tym znakiem dotyczy strony placu, przy której został ustawiony.

Niestety, po przeciwległej stronie placu (bliżej ulicy) nie znalazło się identyczne oznakowanie. Oznacza to, że parkowanie po wschodniej stronie placu jest jak najbardziej dozwolone pomimo braku zezwolenia M.Z.D. Stąd wynika opisany problem mieszkańców.

W związku z powyższym wnioskuję o ustawienie znaku B-36 "zakaz zatrzymywania się" wraz z tabliczką z napisem "Nie dotyczy pojazdów z zezwoleniem M.Z.D." oraz z tabliczką T-26 również po wschodniej stronie placu, co sprawi, że tylko pojazdy z zezwoleniem (np. te należące do mieszkańców ul. Przykopa 6) będą mogły tam parkować.

Do niniejszej interpelacji załączam dwa zdjęcia wraz z opisami, ilustrujące stan faktyczny.

Radny Miasta Cieszyna
Paweł Jasiński



Fot. przedstawiająca Znak B-36 "zakaz zatrzymywania się" wraz z tabliczką z napisem "Nie dotyczy pojazdów z zezwoleniem M.Z.D." oraz z tabliczką T-26. Znak B-36 wraz z tabliczką T-26 ustawiony jest na placu równoległe do krawędzi jezdni.



Fot. przedstawiająca miejsce parkingowe na placu przy ul. Przykopa 6 (działka nr 6 obręb 43).